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Päätös 
 
  

 
Selostus 
 
Europe Direct -tiedotuspiste toteuttaa EU-kansalaisviestintää Etelä-Savossa. 
 
Vuonna 2021 Etelä-Savossa aloittanut EU-tiedotuspiste on valittu uudelle toimikaudelle, 
joka kestää vuoden 2030 loppuun saakka. Tiedotuspiste sijaitsee Mikkelissä 
maakuntaliiton toimitilojen yhteydessä. Komission viestintäverkostoon kuuluvien Europe 
Direct -pisteiden tehtävänä on tuoda Euroopan unioni lähemmäksi kansalaisia, lisätä 
tietoisuutta EU:n toiminnasta ja edistää osallistumista EU-asioihin. Tiedotuspisteen 
koordinaattorina toimii viestintäpäällikkö Heidi Miettinen. Tiedotuspisteen budjetti vuodelle 
2026 on 60 000 euroa, josta komission tuki on 50 000. 
 
EU-komission vuosien 2024–2029 toimintapolitiikan keskiössä ovat puolustus, 
turvallisuus, kestävä vauraus, demokratia ja sosiaalinen oikeudenmukaisuus. Näitä 
painotuksia myös ED-pisteet toteuttavat omassa viestinnässään. Yhteistyö muiden 
Suomen ja myös eurooppalaisten ED-pisteiden kanssa on tiivistä, toisilta alueilta opitaan 
ja alueilla on yhteisia haasteita ratkottavana.  
 
Yhteistyötä on aiemmin tehty mm. valtakunnallisesti EU-vaalien somekampanjassa, 
yhteisissä itäsuomalaisissa hankejulkaisuissa, EU-rahoituksen vaikuttavuuden 
esiinnostamisessa ja tuulivoimaan liittyvässä videoprojektissa. On toteutettu 
rahoituskoulutus yrityksille ja  MEP Elsi Kataisen vierailu hankeyhteistyönä. 
Tiedotuspiste kertoo EU:sta kouluille, toteuttaa resurssien mukaan kouluvierailuja, EU-
uratapahtumia, Eurooppa-päivän tilaisuuksia ja keskustelutilaisuuksia nuorille. 
 
Tavoitteet vuosille 2026-2030 

- Tiedotuspiste markkinoi ja tiedottaa aktiivisesti palveluistaan ja sanoittaa selkeästi 
monimutkaista EU-kokonaisuutta kansalaisille.  

- EU:n painopisteet tiedostetaan alueella ja koetaan, että ne tuottavat hyvinvointia, 
turvallisuutta ja osallisuutta.  

- Tieto EU-ohjelman ja -rahoituksen vaikutuksista kasvaa. 
- Viestintää toteutetaan proaktiivisesti, strategisiin painopisteisiin nojautuen ja 

olemassa olevia verkostoja hyödyntäen. 
- Kaikilla toimilla tavoitellaan EU-aiheisen disinformaation hälventämistä ja 

kansalaisten osallisuutta ja kokemusta EU-kansalaisuudestaan. 
 
Viestintäpäällikkö Heidi Miettinen esittelee tiedotuspisteen toimintaa 
maakuntahallitukselle.  


